
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

111 113 143

C C C )

3

4

Coswig, Schulstraße

Coswig, Markt

Coswig, Fröbel-Grundschule

Coswig, Bahnhof (2)

Linie 350 von Piesteritz

Coswig, Bahnhof (2)

Coswig, Beethovenring

Coswig, Fröbel-Grundschule

Coswig, Seniorenwohnpark

Hubertusberg

Möllensdorf, Zum Sägewerk

Möllensdorf, Forsthaus

Möllensdorf, Pfeffermühle

Pülzig

Straach, Alte Schule

weiter als Linie 353 nach Senst

ab

an

ab

an

13:31

13:33

13:37

13:35

13:40

13:42

13:43

13:46

13:50

13:52

13:53

13:54

13:56

14:01

14:03

15:26

15:32

15:35

15:25

15:39

15:41

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

15:56

15:57

16:31

16:33

16:37

16:40

16:42

16:43

16:46

16:50

16:52

16:53

16:54

16:56

17:01

354 Coswig - Möllensdorf - Straach

gültig ab 12.02.2024

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum
Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

142 102

C ) C

4

3

Straach, Alte Schule

Straach, Niemegker Weg

Straach, Kirche

Pülzig

Möllensdorf, Pfeffermühle

Möllensdorf, Forsthaus

Möllensdorf, Zum Sägewerk

Hubertusberg

Coswig, Seniorenwohnpark

Coswig, Beethovenring

Coswig, Fröbel-Grundschule

Coswig, Bahnhof (2)

Linie 300/350 nach Wittenberg

Linie 351 nach Coswig, Schulstr.

ab

an

6:03

6:04

6:05

6:07

6:11

6:14

6:33

6:37

6:37

6:39

6:42

6:44

6:45

6:46

6:48

6:52

6:54

6:55

7:00

7:03

7:03

354 Straach - Möllensdorf - Coswig

gültig ab 12.02.2024

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender
Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach
entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum
Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


